ANDL – Associação de Natação do Distrito de Leiria
Av. Bernardo Pimenta, Complexo Municipal das Piscinas de Leiria, Edifício Nascente, 1º andar, salas 2 e 3, 2400 – 137

Leiria * Telf. +351 244 811 367 * E-mail: geral@andl.pt * Website: www.andl.pt

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO
DISTRITO DE LEIRIA
Filiada na Federação Portuguesa de Natação

Fundada em 20 de julho de 1990

Exmos senhores

Em virtude dos atletas do BA, Gonçalo Colaço, Vitória Pereira, Afonso Roque, Vanessa

Almeida e Francisco Simões, terem invocado motivos pessoais para não comparecerem à

convocatória para a qual estavam indicados, bem como os atletas, Matilde Violante Viana

(BA - Leiria), Micael Denisov (BA - Leiria), Gil Lemos (PIMP) e Mikhael Onutskyy (PIMP)

não poderem estar presentes por motivo de doença somos obrigados a reformular a

convocatória para a “Taça Vale do Tejo”, que sairá no comunicado ANDL n.º 02/2022.

Com os melhores cumprimentos

A Direção da ANDL

ASSUNTO:  Taça Vale do Tejo – Faltas por motivos pessoais

DATA: 18 de janeiro de 2022

CIRCULAR N.º 01/2022